
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 363-01/14-01/28 
URBROJ: 2125/11-01/01-14-02 
Korenica, 31. srpnja 2014.god. 

Z A K LJ U Č A K 
o davanju prethodne suglasnosti na 

Odluku o cijeni vodnih usluga  



 
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA  

 

Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na 
Odluku o cijeni vodnih usluga 

Stranica 1   

   
 

Na temelju članka 207. Zakona o vodama (NN 153/09, 63/11, 130/11, 56/13, 14/14) i članka 55. 
Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 10/13), općinski 
načelnik donosi 

Z A K LJ U Č A K 
o davanju prethodne suglasnosti na 

Odluku o cijeni vodnih usluga 

Članak 1. 
Vodovodu Korenica d.o.o. daje se prethodna suglasnost na Odluku o cijeni vodnih usluga 

(broj: 2125/11-11-022/1-14-1) koju je donijela Uprava društva Vodovod Korenica d.o.o. na sjednici 
održanoj 23.06.2014.godine. 

Članak 2. 
Odluka o cijeni vodnih usluga sastavni je dio ovog Zaključka. 

Članak 3. 
Ovaj Zaključak zajedno sa Odlukom o cijenu vodnih usluga objavit će se u „Županijskom 

glasniku“ Ličko-senjske županije. 

KLASA: 363-01/14-01/28 
URBROJ: 2125/11-01/01-14-02 
Korenica, 31. srpnja 2014.god. 

Načelnik Općine 
Boris Luketić,v.r. 

 


	Z A K LJ U Č A K o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o cijeni vodnih usluga
	Z A K LJ U Č A K o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o cijeni vodnih usluga
	Članak 1.
	Članak 2.
	Članak 3.


